12-02-2024 03:38:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores do bairro Canaã pedem novamente ajuda, pois há um enorme terreno vago da prefeitura onde
pessoas jogam entulhos, lixos,etc.

Este terreno vem sendo problema para os moradores há muitos anos, pedem que realizem limpeza urgente,
pois se encontra neste terreno até bicho morto.

LIMPEZA TERRENO VAGO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-08-2021

RUA DELOS, s/n, JARDIM CANAA, 38.412-374, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
Terreno vago esquina com a Rua Libna.

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 23362/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

12-02-2024 03:38:55

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total